⁴³ Phil. 3. ⁴⁴ Luc. 14. ⁴⁵ I Petr. 3. ⁴⁶ Ibid. 4. ⁴⁷ Gal. 4. ⁴⁸ Thren. 1. ⁴⁹ Num. 16. ⁵⁰ Prov. 15: ⁵¹ Prov. 11. ⁵² Job. 20. ⁵³ Phil. 3. ⁵⁴ Jer. 22. ⁵⁵ Cap. 7. ⁵⁶ Matth. 10. ⁵⁷ Joan. 6. ⁵⁸ Act. 9. ⁵⁹ Hebr. 12. ⁶⁰ Isa. 61. ⁶¹ Prov. 8. ⁶² Petr. 5. ⁶³ II Cor. 1. ⁶⁴ Rom. 1. ⁶⁵ Cap. 51. ⁶⁶ Joan. 13. ⁶⁷ Isa. 44. ⁶⁸ Matth. 8. ⁶⁹ Lib. VII *De Trin.*

Arca fœderis ⁷⁰ quandoque ab allophylis capta et A posita juxta Dagon a virtutibus non cessavit, tandemque in Jerusalem cum multa exultatione reducta est. Rogo igitur, ut non deficiat nobilis conscientię vestrę status, sed ponite cor vestrum super vias vestras. Si audieritis superbiam Moab ⁷¹, scitote, quia major est superbia ejus, quam fortitudo ejus. Sane, in quo judicio quis judicaverit, judicabitur, et mensuram recipiet pro mensura. Spiritus Sapientis est, qui dicit : *Per quę peccavit quis, per hæc et punietur* ⁷², Pharaö submersus est, qui submerserat infantes Hebręos ⁷³. Goliath occisus est gladio, quo David appetierat ⁷⁴. Aman in cruce suspensus est, quam paraverat Mardochæo ⁷⁵. Si vestra spes in Christo radicata est, convalescet ad palmam, fructificabit ad gloriam. Deus autem, qui vos virtute præcinxit ad bellum assistendo, instruendo, confortando vos promoveat ad triumphum. Vale.

EPISTOLA CXXV.

AD EUMDEM.

ARGUMENTUM. — *Monet eundem, ut in exsilio suo otium sedulo fugiat, lectionique divinarum litterarum et orationibus, quarum utilitates hic describit, vacet.*

Reverendo Patri et domino WALTERO Dei gratia Rothomęg. archiepiscopo, suus PETRUS Blesen. Bathon. archidiaconus, salutem et desolationis solatium.

Monueram vos frequentibus epistolis ab occupatione curiali desistere et redimere *tempus, quia dies mali sunt* ⁷⁶; nescio tamen, si commonitorias illas receperitis; mihi enim non nisi semel, et breviter respondistis. Benedictus autem Dominus, quia tandem extorsit necessitas, quod non poterat oblinere devota supplicantis humilitas. Detinebant vos, administratio dignitatis regisque familiaritas, et cætera, sicut Apostolus dicit, impedimenta hujus mundi, quę, quasi compedes aurei, etsi minus displiceant, magis nocent. Non sustinet Dominus tempus pœnitentię debitum curiositati ulterius indulgeri, et quem lectioni et orationi vacare divina mansuetudo monuit, coactio ejus violenta induxit. Sic loquitur Dominus per prophetam : *Vivo ego, dicit Dominus, quia in manu forti, et brachio extento, et in furore meo regnabo super vos, et subjiciam vos sceptro meo, et inducam vos in vincula fœderis mei* ⁷⁷. *Donum quidem Dei perfectum est, et descendens a Patre luminum* ⁷⁸, quacunquę ex causa vacare et videre quam suavis est Dominus ⁷⁹. Quia ergo exercitatum habetis in sacro eloquio intellectu, habeatis in tribulatione malorum et dolore sacrę Scripturę solatium. Scriptura est cithara David,